
 
 

 Uchwała  XIV/108/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia  30 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
 
 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XI/90/2011  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie  budżetu  na 2012 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XII/94/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 
- nr XIII/100/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.210.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 
     -  nr 0050.212.2012 z dnia   8 lutego 2012 roku 

- nr 0050.232A.2012 z 30 marca 2012 roku 
- nr 0050.235.2012 z 16 kwietnia 2012 roku 

     - nr 0050.245.2012 z  24 kwietnia 2012 roku 
  wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
  § 2. 1. W § 1 ust1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę            125.485 zł                         

                   do kwoty                                                                                       30.148.862zł 
       z tego: 
    -zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                          125.485 zł 
                do kwoty                                                                                         28.588.694zł 
 
            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
  § 3. 1.  w § 2 ust 1  zwiększa    się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę         125.485 zł                        
          do kwoty                                                                                                         30.746.294zł 
 
            z tego : 
         - zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę                                             125.485 zł 
         do kwoty                                                                                                        27.521.494 zł     
                                                                                                                                                                              



          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 
        

          3.   W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2012     
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

                                                                   
 

 
§ 4. W załączniku nr 5 „plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 
 
§ 5.  W załączniku nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi 

wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 
 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
 § 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr  XIV/ 108/2012 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  30 kwietnia  2012 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
         
 
 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 
    
W planie dochodów: 

 
Dział 758 – zmniejszenie o kwotę 54.515 zł  części oświatowej subwencji ogólnej – podstawa 

pismo Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2012/459 
Dział 900 – zwiększenie o kwotę 180.000 zł – zwrot środków przez spółkę oświetlenie 

uliczne i drogowe.(dotyczy zapłaty za oświetlenie za rok 2011) 
W planie wydatków 
Dział 010 – zwiększenie o kwotę 1.900 zł  dotyczy  zwiększenia kwoty wpłat na rzecz izby 

rolniczej z tytułu uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 
Dział 600 – zmniejszenie ogółem o kwotę 10.215 zł, z tego : rozdział 60004 zmniejszenie o 

60.215 zł, rozdział 60016 zwiększenie o kwotę 50.000 zł – wprowadza się 
zadanie pn. „wymiana nawierzchni parkingu w Raszkowie” 

Dział 750 –  zmniejszenie  ogółem o kwotę 8.900 zł, z tego : rozdział 75075    zmniejszenie 
o kwotę 21.500 zł –   z tego: przeniesienie do działu 921 – kwota 21.000 zł, 
rozdział 75095 zwiększenie o kwotę 12.600 zł- dotyczy  planowanej kwoty na 
wynagrodzenia za inkaso podatków. 

Dział 801 – zwiększenie o kwotę 171.200 zł wzrost obowiązkowej składki na ubezpieczenie 
rentowe opłacane przez pracodawcę. 

 
Dział 852 –  przeniesienia między paragrafami na wniosek kierownika jednostki. 
Dział 900 – przeniesienia między paragrafami. 
Dział 921  -  zmniejszenie ogółem o kwotę 29.000 zł z tego:- zwiększenie o kwotę 21.000 zł  

- dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Raszkowie, §6050 – zadanie pn. 
„przebudowa świetlicy w Rąbczynie” zmniejszenie o kwotę 100.000 zł do kwoty 
43.000 zł, wprowadza się zadanie pn.:” przebudowa instalacji c.o., instalacji 
sanitarnej i elektrycznej w świetlicy w Korytnicy” – kwota 50.000 zł. 

                        

 


